TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁN CÔNG  CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
PHÒNG TỔ CHỨC–HÀNH CHÁNH-QUẢN TRỊ

[image: image1]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image2]

	Số: 78/TCHCQT
Về việc lấy ý kiến dự thảo Quy định

về công tác tuyển dụng CB-GV-NV của CTIM

	TP.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 6 năm 2011

   Kính gửi:  - Chủ tịch Hội đồng quản trị;

- Ban Giám hiệu;

- Trưởng các đơn vị.
Căn cứ kết luận Hội nghị Người lao động năm 2010 về việc dự thảo ban hành một số quy định về công tác quản lý tại Trường, phòng Tổ chức-Hành chánh-Quản trị (P.TC-HC-QT) đã dự thảo Quy định về công tác tuyển dụng cán bộ-giảng viên-nhân viên (CB-GV-NV) của Trường trong thời gian tới.
Trong thời gian qua, Trường chưa có quy định cụ thể về công tác tuyển dụng. Việc tuyển dụng chỉ qua cơ chế làm việc của Hội đồng tuyển dụng xem xét tuyển dụng khi có nhu cầu. Việc lập kế hoạch tuyển dụng, tiêu chuẩn xét chọn tuyển dụng chưa có, nên nhân sự được tuyển dụng chưa đáp ứng được yêu cầu trước mắt và trong tương lai. Việc ban hành quy định tuyển dụng lần này sẽ quan tâm hơn về chất đối với lực lượng CB-GV-NV mới tuyển dụng tạo điều kiện cho Trường hoàn thành nhiệm vụ và tiến xa hơn trong tương lai.
Rất mong được sự góp ý của Quý Thầy, Cô.

Xin vui lòng xem nội dung dự thảo tại địa chỉ:\\venhc\Bao Cao Thang\P.TC-HC\QUY DINH VE TUYEN DUNG CTIM hoặc Website CTIM → Văn bản quản lý → Văn bản của trường → Văn bản dự thảo
Thời gian góp ý cho dự thảo sẽ kết thúc vào ngày 08 tháng 7 năm 2011, gửi về P.TC-HC-QT (qua bộ phận tổng hợp)./.

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC-QT

   Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: TCHCQT, (V)

 Phạm Xuân Bình